

Scan Lux Flexible A/S

Hedeager 3
8200 Aarhus N

CVR-nr. 26 56 33 48



Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. april 2018

Morten Cortsen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 11 |
| Balance 31. december 2017 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scan Lux Flexible A/S
Hedeager 3
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26 56 33 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 15. april 2002

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Jørgen Lægaard, formand
Morten Cortsen
Lars Bro Milner
Jan Kornelius Pedersen

Direktion

Morten Cortsen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med værdiskabende plastemballage-løsninger til industrielle virksomheder og offentlige organisationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud før skat på 2.160 tkr. i 2017 mod 1.894 tkr. i 2016. Udviklingen er som forventet og skyldes vækst samt fokus på strategien om udvikling og salg af innovative og miljørigtige emballageløsninger og digitale løsninger til effektivt samarbejde med selskabets kunder og leverandører og dermed forbundne omkostninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 8.959.499 | 7.582.445 |
| Personaleomkostninger | 1 | -6.659.118 | -5.248.097 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 2.300.381 | 2.334.348 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -135.552 | -74.229 |
| Resultat før finansielle poster | | 2.164.829 | 2.260.119 |
| Finansielle indtægter | 2 | 166.312 | 256.915 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -170.500 | -622.350 |
| Resultat før skat | | 2.160.641 | 1.894.684 |
| Skat af årets resultat | 4 | -514.189 | -456.537 |
| Årets resultat | | 1.646.452 | 1.438.147 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.670.000 | 1.670.000 |
| Overført resultat | | -23.548 | -231.853 |
| | | 1.646.452 | 1.438.147 |

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 386.475 | 212.156 |
| Indretning af lejede lokaler | | 145.087 | 187.299 |
| Materielle anlægsaktiver | | 531.562 | 399.455 |
| Deposita | | 164.094 | 158.929 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 164.094 | 158.929 |
| Anlægsaktiver i alt | | 695.656 | 558.384 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 2.676.008 | 3.812.252 |
| Forudbetaling for varer | | 480.453 | 144.686 |
| Varebeholdninger | | 3.156.461 | 3.956.938 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.880.384 | 8.986.960 |
| Andre tilgodehavender | | 485.170 | 2.005.513 |
| Tilgodehavender | | 9.365.554 | 10.992.473 |
| Likvide beholdninger | | 1.850.729 | 3.718.656 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 14.372.744 | 18.668.067 |
| Aktiver i alt | | 15.068.400 | 19.226.451 |

Balance 31. december 2017

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overkurs ved emission | | 10.000 | 10.000 |
| Overført resultat | | 5.491.158 | 5.514.706 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.670.000 | 1.670.000 |
| Egenkapital | 5 | 7.671.158 | 7.694.706 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 37.746 | 41.168 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 37.746 | 41.168 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.459.244 | 7.400.139 |
| Anden gæld | | 3.900.252 | 4.090.438 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.359.496 | 11.490.577 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.359.496 | 11.490.577 |
| Passiver i alt | | 15.068.400 | 19.226.451 |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 5.864.621 | 4.624.392 |
| Pensioner | 708.841 | 562.236 |
| Andre omkostninger til social sikring | 85.656 | 61.469 |
| | 6.659.118 | 5.248.097 |
| | 6.659.118 | 5.248.097 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 9 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 165.528 | 256.915 |
| Valutakursgevinster | 784 | 0 |
| | 166.312 | 256.915 |
| | 166.312 | 256.915 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 170.500 | 572.615 |
| Valutakurstab | 0 | 49.735 |
| | 170.500 | 622.350 |
| | 170.500 | 622.350 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 517.611 | 455.369 |
| Årets udskudte skat | -3.422 | 1.168 |
| | 514.189 | 456.537 |
| | 514.189 | 456.537 |

Noter

5 Egenkapital

| | Virk- somheds- kapital | Overkurs ved emis- sion | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--|------------------------------|-------------------------------|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 500.000 | 10.000 | 5.514.706 | 1.670.000 | 7.694.706 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.670.000 | -1.670.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -23.548 | 1.670.000 | 1.646.452 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 500.000 | 10.000 | 5.491.158 | 1.670.000 | 7.671.158 |

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af personbiler, restydelsen i uopsigelsesperioden udgør t. kr. 792.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt bankgarantier overfor selskabets kundeforbindelser på samlet set t.kr. 344.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Kornelius Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536744735196

IP: 2.106.104.110

2018-04-18 12:03:29Z

NEM ID 

Morten Cortsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-463066860895

IP: 2.106.104.110

2018-04-18 12:07:42Z

NEM ID 

Morten Cortsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-463066860895

IP: 2.106.104.110

2018-04-18 12:07:42Z

NEM ID 

Lars Bro Milner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-493135173690

IP: 195.250.185.212

2018-04-19 06:28:04Z

NEM ID 

Jørgen Lægaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-715247201962

IP: 87.63.47.203

2018-04-19 07:23:20Z

NEM ID 

Anders Jos Ilsøe

Registreret revisor

Serienummer: CVR:54879911-RID:1104744223951

IP: 195.215.238.238

2018-04-19 07:58:50Z

NEM ID 

Morten Cortsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-463066860895

IP: 2.106.104.110

2018-04-19 08:05:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7HLC2-IG7PQ-COUAO-08L8E-HK1OX-1L5BF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>